

Lublin, 3 października 2024 roku



WOJEWODA LUBELSKI  
Krzysztof Komorski

**Pan Adam Fimiarez**  
**Dyrektor**  
**Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego**  
**im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu**

*Szanowny Panie Dyrektorze!*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystości jubileuszowe, a jednocześnie pragnę przekazać gratulacje z okazji 30-tej rocznicy funkcjonowania Szpitala. Na ręce Pana Dyrektora składam wyrazy szczerego uznania dla wszystkich Państwa, którzy na różny sposób budujecie rzeczywistość Waszej Placówki.

To dzięki Waszej pracy, dzisiejszy jubileusz jest momentem podsumowania trzech dekad nieustannego wkładu w dbałość o zdrowie mieszkańców Zamościa i okolic. Rzetelna praca zespołu szpitala – lekarzy, pielęgniarek, laborantów, ratowników i całego personelu placówki – stanowi dowód zaangażowania, profesjonalizmu oraz oddania pacjentom. Wasza codzienna działalność sprawia, że Szpital nie tylko leczy, ale także buduje zaufanie do służby zdrowia i więź z lokalną społecznością. Organizowane wydarzenia oraz współpraca z lokalnymi instytucjami, to działania, które łączą szpital z mieszkańcami. To także wyraz troski o zdrowie publiczne, promowanie zdrowego trybu życia oraz angażowanie się w działania na rzecz poprawy jakości życia w całym regionie.

Dumą napawa fakt, że przez te 30 lat Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu jest miejscem podlegającym ciągłemu rozwojowi, z sukcesem realizującym modernizację swoich placówek i inwestującym w innowacyjne rozwiązania i nowoczesny sprzęt. Dzięki tym przedsięwzięciom zwiększa się dostępność świadczeń i poprawiają warunki dla pacjentów, a szpital jest przygotowany na przyszłe wyzwania, stając się wiodącą placówką medyczną w regionie.

Życzę Państwu nieustającej satysfakcji ze skuteczności podejmowanych działań i niegasnącej wrażliwości na drugiego człowieka, wpływającej z dziedzictwa Waszego patrona – świętego Jana Pawła II. Niech Waszej codziennej pracy towarzyszy wdzięczność pacjentów, życzliwość ich rodzin oraz zaufanie społeczeństwa.

*Z wyrazami szacunku,*